25/01/2024, 15:51 SEI/IFNMG - 1796668 - Anexo

https://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1958600&infra_sis… 1/1

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal do Norte de Minas Gerais

EDITAL Nº. 80, DE 25 DE JANEIRO DE 2024

6º CONVITE DE CADASTRO DE VAGAS REMANESCENTES DO EDITAL Nº 280/2023

RESULTADO PRELIMINAR DE ANÁLISE DE DOCUMENTOS DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE
DOCENTES NO PROJETO NORTEJA

A COORDENADORA GERAL DA EJA-INTEGRADA NO IFNMG- NORTEJA,  no uso das atribuições que lhe
foram conferidas pela Portaria Reitor(a) nº 348/2022, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DE ANÁLISE DE
DOCUMENTOS dos inscritos no 6º Convite de Cadastro de Vagas Remanescentes nos termos do Edital nº 280 de 06 de
junho de 2023, processo de seleção simplificada para formação de cadastro de reserva para as funções de Professor
Formador no projeto NORTEJA.

Curso: Supervisor de Apoio Operacional na Mineração - Campus Araçuaí
Disciplina: Segurança na Mineração - 30h

Categoria 1: servidor do IFNMG
Não teve inscritos

Categoria 2: comunidade externa

Clas. Nome Data de
nascimento

Formação
acadêmica Cursos Experiência

profissional
Somatório da
Pontuação

Situação da análise
dos documentos

Situação do
candidato (a)

1 Stéfano Ferreira Gama 16/05/1993 0 0 0 0 Deferida Cadastro de
reserva

assinado eletronicamente

Ailse de Cássia Quadros

Coordenadora Geral da EJA-Integrada no IFNMG- NORTEJA

Documento assinado eletronicamente por Ailse de Cássia Quadros, Responsável pelo Projeto NORTEJA - IFNMG,
em 25/01/2024, às 15:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1796668 e o código CRC
4839727B.

Referência: Processo nº 23414.002219/2023-81 SEI nº 1796668

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0